親愛的芳鄰您好:
主旨:更新 1 月份居家檢疫期間資料

一、目前社區有住戶進行居家檢疫：

二、受檢疫者進入家門後 14 天
請勿外出，違者將依規定處理。

三、檢疫期間將積極配合政府宣導各
項防疫期間應注意事項，以確保
全體住戶居住之健康安全。

誠美樸真社區管理委員會  敬啟

          中華民國 110 年 1 月 26 日

檢疫日期
110.01.18~110.02.02
110.01.22~110.02.05
110.01.25~110.02.09
110.01.26~110.02.09